
 

 

EDITAL Nº 33 DE 20 DE MARÇO DE 2020 
 

 
 O PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais e de acordo com fundamento no Edital de Abertura nº 39 de 08 de junho de 
2018, do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2018, e 
 

CONSIDERANDO a ordem de classificação estabelecida no Edital 47 de 28 de 
junho de 2018 que homologou o Processo Seletivo Simplificado nº 01/2018; 

 
CONSIDERANDO a licença para cuidar da pessoa da família da servidora 

matriculada sob nº 1670-5 
 
CONSIDERANDO a pandemia do covid 19, resolve: 
 

 Art. 1º CONVOCAR a candidata abaixo relacionada, aprovada e classificada em 
13º lugar, Edital 47/2018, para que compareça na Divisão de Recursos Humanos da 
Prefeitura de Marmeleiro, até o dia 25 de março de 2020, no horário das 07h:30 às 
11h30 e das 13h às 17h: 
 
CARGO: ENFERMEIRO - PSS 

Classificação Inscrição Nome RG 

13º 16 ANDRESSA DE SOUZA FERREIRA 10.290.390-0 – SSP/PR 

 

Art. 2º - A candidata convocada deverá comparecer na sala da Divisão de 

Recursos Humanos da Prefeitura de Marmeleiro, no horário, das 07h30 às 11h30 e das 

13h às 17h munida de documentos constantes Edital de Abertura nº 39/2018. O não 

comparecimento até o dia 25 de março de 2020, implicará na desistência da vaga. 

 
Gabinete do Prefeito de Marmeleiro, Estado do Paraná, aos vinte dias do mês de 

março do ano de dois mil e vinte. 

 

 

 

JAIMIR DARCI GOMES DA ROSA 

Prefeito de Marmeleiro 

 
 

 

 

 

 

 

Publicado no DOE, Edição 703 de 23/03/2020. 


